
香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會

合辦

2015 周年(長池)游泳團體錦標賽 (第一日) 2015年6月28日

1 女甲 200米自由泳  (決賽) 達標時間 3:00.00 大會紀錄 2:10.85

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 梁皓晴 太平洋 1999 2:22.84 2:13.71

2 陳芷晴 愉園 2000 2:24.00 2:15.42

3 梁樂雯 東方冬泳 1998 2:26.63 2:16.85

4 林柏彤 大埔 2000 2:24.66 2:19.81

5 黃駿欣 海天 2000 2:26.73 2:26.57

6 李菁蓁 南華 2000 2:28.06 2:28.18

7 章永喬 大力 1999 2:29.25 2:38.55

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 梁皓晴 太平洋 1999 2:05.39 2:22.84

2 譚凱琳 巨流 1998 2:04.31 2:23.29

3 陳芷晴 愉園 2000 2:08.00 2:24.00

4 林柏彤 大埔 2000 2:20.73 2:24.66

5 梁樂雯 東方冬泳 1998 2:20.17 2:26.63

6 黃駿欣 海天 2000 2:15.00 2:26.73

7 李菁蓁 南華 2000 2:14.01 2:28.06

8 章永喬 大力 1999 2:25.00 2:29.25

9 曾祉喬 海天 1997 2:11.00 2:30.31

10 梁舒恆 巨流 1987 2:25.19 2:31.14

11 陸詠雪 沙美 1999 2:32.00 2:32.33

12 布泳詩 太平洋 1996 2:59.75 2:48.83

13 郭加恩 巨流 1999 2:50.28 2:56.00

14 洪諾茵 大力 1999 2:13.00 NS

15 陳泳柔 大力 1999 2:18.00 NS

16 何寶汶 白鯊 1999 2:40.00 NS

17 馮芷悠 愉園 1996 2:14.00 SCR

18 黎嘉晴 愉園 1999 2:18.00 SCR

2 男甲 100米自由泳  (決賽) 達標時間 1:30.00 大會紀錄 0:53.44

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 楊博軒 海獅 1997 0:56.16 0:54.63

2 謝鎭鸞 白鯊 1999 0:57.60 0:54.89

3 羅少聰 愉園 1997 0:55.48 0:55.27

資助: 贊助: 
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4 黃啟文 海獅 1996 0:59.91 0:58.40

5 古晉朗 愉園 1997 0:59.40 0:58.54

6 梁宗明 南華 1999 0:58.56 0:59.10

7 邱頌喬 沙美 1999 1:00.25 1:00.42

8 陳梓軒 白豚 1997 0:59.44 1:03.26

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 羅少聰 愉園 1997 0:54.00 0:55.48

2 楊博軒 海獅 1997 0:55.25 0:56.16

3 蕭宇軒 志佩 1999 0:54.43 0:56.65

4 謝鎭鸞 白鯊 1999 0:54.00 0:57.60

5 梁宗明 南華 1999 0:56.00 0:58.56

6 古晉朗 愉園 1997 0:57.00 0:59.40

7 陳梓軒 白豚 1997 0:57.00 0:59.44

8 黃啟文 海獅 1996 0:58.26 0:59.91

9 邱頌喬 沙美 1999 1:00.00 1:00.25

10 郭鈺珩 觀塘 1996 0:57.00 1:00.51

11 連展瑋 海天 1999 0:56.00 1:00.91

12 林灝汶 太平洋 1999 1:00.00 1:02.25

13 鍾澤賢 東方冬泳 1997 0:56.00 1:02.32

14 古晉曦 愉園 1998 0:58.00 1:02.37

15 趙俊曦 巨流 1999 1:02.65 1:04.00

16 蔡富光 巨流 1998 1:03.62 1:05.17

17 鄧俊熹 新力 1999 1:05.00 1:05.28

18 林明翰 巨流 1998 1:13.37 1:06.82

19 溫育俊 海獅 1999 1:09.42 1:07.17

20 孫子軒 太平洋 1997 0:53.90 SCR

21 池浩霆 大力 1998 0:53.50 NS

22 黃浚瑄 愉園 1997 0:57.00 NS

23 何珀珩 新力 1998 0:59.00 NS

24 陳天博 巨流 1993 1:03.49 NS

3 女乙 200米自由泳  (決賽) 達標時間 3:00.00 大會紀錄 2:12.68

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 駱凱文 泳天 2001 2:15.93 2:12.17 破大會紀錄
2 黃楚瑩 泳天 2001 2:17.94 2:15.01

3 何尚慧 劍魚 2003 2:19.57 2:19.06

資助: 贊助: 
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4 陳思行 南華 2001 2:22.32 2:19.22

5 楊凱晴 大力 2002 2:19.47 2:20.22

6 彭奕敏 志佩 2001 2:21.13 2:22.08

7 鄭婉琪 海天 2001 2:21.68 2:22.14

8 陳允賢 太平洋 2001 2:19.83 2:22.23

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 駱凱文 泳天 2001 2:10.00 2:15.93

2 黃楚瑩 泳天 2001 2:12.00 2:17.94

3 楊凱晴 大力 2002 2:16.00 2:19.47

4 何尚慧 劍魚 2003 2:15.20 2:19.57

5 陳允賢 太平洋 2001 2:13.76 2:19.83

6 彭奕敏 志佩 2001 2:12.49 2:21.13

7 鄭婉琪 海天 2001 2:16.00 2:21.68

8 馮思傲 沙美 2001 2:16.11 2:22.27

9 陳思行 南華 2001 2:19.38 2:22.32

10 吳令希 南華 2001 2:18.00 2:22.71

11 廖恩希 碧濤 2002 3:00.00 2:23.07

12 邱慶嘉 白豚 2001 2:20.00 2:26.21

13 梁芷瑜 志佩 2002 2:30.37 2:32.33

14 李昊藍 大埔 2001 2:27.40 2:32.82

15 袁凱琪 南華 2003 2:28.00 2:33.99

16 劉芷淇 巨流 2003 2:36.20 2:36.30

17 黃芷瑭 南華 2003 2:28.00 2:37.38

18 簡愷澄 志佩 2004 2:30.73 2:38.57

19 鄭芷盈 志佩 2002 2:36.32 2:38.72

20 周杏茹 泳天 2001 2:25.00 2:45.74

21 關意栩 港北 2004 2:40.00 2:48.94

22 何卓豫 雋華 2001 2:44.85 2:49.41

23 Ho Tsoi Nam 太平洋 2001 2:45.00 2:51.91

24 林康雯 海獅 2002 3:00.00 2:56.42

25 陳卓盈 巨流 2005 2:58.81 2:59.84

26 關暐洛 港北 2005 2:40.00 3:06.28

27 葉子嵐 巨流 2004 3:00.00 3:09.12

28 洪曉茵 大力 2001 2:18.00 NS

29 鄭昕晴 愉園 2003 2:22.00 SCR

資助: 贊助: 
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4 男乙 100米自由泳  (決賽) 達標時間 1:30.00 大會紀錄 0:53.94

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 Pang Ho Kiu 太平洋 2000 0:56.28 0:55.87

2 陳柏軒 白豚 2000 0:58.19 0:56.35

3 郭永頌 海天 2000 0:58.53 0:57.98

4 卓銘浩 志佩 2002 0:59.59 0:58.80

5 劉珈諾 沙美 2000 0:58.10 0:59.16

6 冼煜泓 沙美 2001 0:59.64 0:59.76

7 梁晉熙 泳天 2001 0:59.56 0:59.81

8 衛懷恩 大力 2000 0:59.28 1:00.72

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 Pang Ho Kiu 太平洋 2000 0:55.15 0:56.28

2 劉珈諾 沙美 2000 0:58.18 0:58.10

3 陳柏軒 白豚 2000 0:56.00 0:58.19

4 郭永頌 海天 2000 0:56.50 0:58.53

5 衛懷恩 大力 2000 1:00.00 0:59.28

6 梁晉熙 泳天 2001 0:57.00 0:59.56

7 卓銘浩 志佩 2002 0:59.65 0:59.59

8 冼煜泓 沙美 2001 0:59.55 0:59.64

9 陸浚暘 志佩 2000 0:57.02 0:59.69

10 伍謦賢 太平洋 2000 0:59.00 1:00.13

11 崔家朗 泳天 2000 0:57.00 1:00.80

12 全煒聰 海天 2000 0:56.50 1:00.90

13 梁卓峰 大力 2002 0:59.00 1:00.92

14 李曦辰 新力 2000 0:59.00 1:01.64

15 羅諾言 屯門 2000 0:58.57 1:01.74

16 曾浩殷 泳天 2002 1:03.00 1:01.78

17 石鎧烽 愉園 2000 0:58.00 1:01.84

18 阮晋燊 志佩 2002 0:59.70 1:02.14

19 劉錦倫 泳天 2002 1:00.00 1:02.64

20 朱浩銘 白豚 2001 1:00.00 1:02.82

21 黃梓瑋 愉園 2002 1:00.00 1:03.13

22 鄺宬臻 白豚 2001 1:00.00 1:03.55

23 林澤鋒 愉園 2002 1:02.00 1:03.69

24 溫智浩 觀塘 2001 1:01.73 1:03.92

25 張天朗 沙美 2000 1:09.48 1:04.05

資助: 贊助: 
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26 郭雋輝 觀塘 2001 1:00.00 1:04.60

27 梁軒齊 東方冬泳 2001 1:02.00 1:04.69

28 戚梓朗 志佩 2002 1:04.82 1:04.69

29 梁正日 巨流 2000 1:02.65 1:04.73

30 陳希俊 雋華 2002 1:04.15 1:04.75

31 邱晉灝 白豚 2001 1:05.00 1:05.13

32 王家健 港北 2003 1:03.00 1:05.33

33 何肇倫 大力 2004 1:03.50 1:05.80

34 衛恆恩 大力 2004 1:04.00 1:05.99

35 陳卓豪 新力 2001 1:05.00 1:06.05

36 劉卓奇 巨流 2002 1:04.14 1:06.21

37 岑家樂 白豚 2003 1:03.00 1:06.23

38 李賢 海獅 2000 1:08.78 1:06.32

39 石鎧竣 新力 2001 1:05.00 1:06.81

40 郭正恆 保健冬泳 2002 1:09.72 1:07.10

41 方進宏 太平洋 2003 1:07.31 1:09.11

42 林雋軒 雋華 2001 1:08.02 1:09.19

43 馬澤垣 巨流 2003 1:08.82 1:09.22

44 梁恩助 公民 2002 1:05.00 1:11.81

45 魏葆葓 東方冬泳 2002 1:15.00 1:15.02

46 何承銘 觀塘 2003 1:14.91 1:16.43

47 鍾譽政 海天 2004 1:15.00 1:19.16

48 潘永豐 保健冬泳 2004 1:30.00 1:22.37

49 阮昊 東昇 2002 1:05.00 1:22.73

50 徐德倫 愉園 2002 0:58.00 SCR

51 麥智行 白鯊 2000 1:00.00 SCR

52 呂諾 海天 2001 0:55.00 NS

53 梁衍智 新力 2001 1:02.00 NS

54 成家諾 公民 2004 1:09.00 NS

55 莊樂懃 劍魚 2004 1:10.00 NS

56 魏浚年 公民 2003 1:20.00 NS

57 何宗憲 雋華 2004 1:22.44 NS

5 女甲 100米蛙泳  (決賽) 達標時間 1:45.00 大會紀錄 1:15.49

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 陳韋曈 海天 1998 1:19.16 1:16.49

2 張栩慇 大力 1999 1:19.60 1:17.14

3 雷克詠 志佩 1999 1:22.13 1:18.77

資助: 贊助: 
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4 陳家晞 大力 1998 1:22.99 1:21.31

5 袁思行 大力 1997 1:21.43 1:21.81

6 吳穎琳 愉園 1996 1:23.51 1:22.09

7 鄭雅文 大力 2000 1:23.23 1:23.06

8 徐紀而 太平洋 1999 1:21.86 1:23.18

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 陳韋曈 海天 1998 1:15.50 1:19.16

2 張栩慇 大力 1999 1:12.70 1:19.60

3 袁思行 大力 1997 1:15.00 1:21.43

4 徐紀而 太平洋 1999 1:19.18 1:21.86

5 雷克詠 志佩 1999 1:15.24 1:22.13

6 陳家晞 大力 1998 1:15.00 1:22.99

7 鄭雅文 大力 2000 1:20.00 1:23.23

8 吳穎琳 愉園 1996 1:19.00 1:23.51

9 莫嘉家 太平洋 2000 1:23.11 1:24.53

10 王慧誼 泳天 1999 1:17.00 1:24.67

11 梁芷晴 南華 2000 1:20.00 1:25.82

12 眭柏瑤 南華 1999 1:19.79 1:27.89

13 周倩茹 泳天 2000 1:20.00 1:28.59

14 甄潔怡 東方冬泳 2000 1:28.15 1:28.73

15 梁舒恆 巨流 1987 1:20.17 1:30.02

16 陳沅廷 南華 1995 1:22.00 1:30.99

17 布泳詩 太平洋 2000 1:38.55 1:37.86

18 梁正嵐 巨流 1999 1:34.71 1:41.50

19 李沛怡 巨流 1999 1:45.00 1:52.20

20 司徒詠珈 東方冬泳 2000 1:28.00 NS

6 男甲 200米蛙泳  (決賽) 達標時間 3:20.00 大會紀錄 2:23.44

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 黎振偉 東方冬泳 1996 2:30.00 2:26.32

2 劉溢豐 海天 1999 2:39.18 2:45.52

3 梁誦仁 觀塘 1997 2:55.36 2:58.78

關卓駿 南華 1999 2:42.10 NS

刁健庭 愉園 1998 2:36.05 NS

陳彥均 海獅 1997 2:40.96 NS

胡俊浩 新力 1999 2:49.54 NS

資助: 贊助: 
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馬溥亨 海天 1999 2:57.33 NS

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 黎振偉 東方冬泳 1996 2:32.00 2:30.00

2 刁健庭 愉園 1998 2:35.00 2:36.05

3 劉溢豐 海天 1999 2:30.00 2:39.18

4 陳彥均 海獅 1997 2:32.06 2:40.96

5 關卓駿 南華 1999 2:32.00 2:42.10

6 胡俊浩 新力 1999 2:39.00 2:49.54

7 李康彥 南華 1999 2:40.00 2:55.29

8 梁誦仁 觀塘 1997 2:12.00 2:55.36

9 馬溥亨 海天 1999 2:37.00 2:57.33

10 梁馨駿 東方冬泳 1999 3:03.00 3:02.77

11 吳旻熹 海獅 1999 2:44.99 3:03.29

12 蔡富光 巨流 1998 2:56.46 3:08.04

13 趙公亮 太平洋 1999 3:09.98 3:10.11

14 黃俊然 巨流 1998 3:08.97 3:11.17

15 林明翰 巨流 1998 3:04.67 3:11.99

16 鄭文翰 太平洋 1999 2:53.12 3:13.53

17 范家銘 巨流 1999 3:20.00 3:22.10

莫啟沖 白鯊 1998 3:00.00 SCR

張深銘 愉園 1994 2:30.00 NS

程郁浚 大力 1999 2:32.00 NS

7 女乙 100米蛙泳  (決賽) 達標時間 1:45.00 大會紀錄 1:13.61

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 林曉蕙 觀塘 2001 1:18.01 1:18.21

2 李筱悠 大力 2001 1:21.35 1:18.57

3 林凱喬 劍魚 2003 1:22.03 1:21.29

4 夏瑗蔚 志佩 2002 1:21.64 1:21.52

5 甘善彤 泳天 2002 1:23.04 1:21.84

6 文依蕎 愉園 2001 1:22.66 1:22.21

7 陳嘉言 太平洋 2002 1:22.41 1:23.63

馮珮瑜 大力 2001 1:25.15 NS

資助: 贊助: 
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名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 林曉蕙 觀塘 2001 1:13.00 1:18.01

2 李筱悠 大力 2001 1:17.00 1:21.35

3 夏瑗蔚 志佩 2002 1:19.99 1:21.64

4 林凱喬 劍魚 2003 1:17.00 1:22.03

5 陳嘉言 太平洋 2002 1:21.37 1:22.41

6 文依蕎 愉園 2001 1:17.00 1:22.66

7 甘善彤 泳天 2002 1:22.00 1:23.04

8 馮珮瑜 大力 2001 1:25.00 1:25.15

9 邱若瑜 南華 2001 1:20.41 1:25.22

10 潘曉筠 志佩 2002 1:27.17 1:25.65

11 Kiely Claire
 巨流 2002 1:23.91 1:26.23

12 陳芷翹 愉園 2002 1:23.00 1:26.74

13 黃雪晴 愉園 2003 1:25.00 1:26.77

14 張凱琳 白豚 2004 1:25.00 1:29.29

15 蔡晞怡 泳天 2003 1:25.00 1:29.34

16 余祉澄 觀塘 2001 1:25.00 1:29.46

17 杜映緩 愉園 2001 1:27.00 1:29.97

18 Hung Yi Yan 太平洋 2001 1:30.11 1:30.69

19 吳鎧瑍 志佩 2003 1:29.01 1:31.02

20 鄧逸宜 觀塘 2002 1:27.00 1:32.42

21 劉卓宜 東方冬泳 2002 1:40.00 1:34.07

22 鄭渝 太平洋 2004 1:32.56 1:36.60

23 陳曉儀 志佩 2002 1:32.58 1:37.60

24 吳依蓁 泳天 2002 1:30.00 1:38.90

25 張詩語 東方冬泳 2005 1:45.00 1:40.30

26 楊彥明 海獅 2003 1:36.75 1:40.39

27 潘貝嘉 太平洋 2003 1:32.90 1:40.68

28 李穎軒 鯤鵬 2003 1:40.00 1:42.91

29 黃悅然 東方冬泳 2003 1:45.00 1:42.99

30 陳卓盈 巨流 2005 1:37.61 1:45.48

31 葉子嵐 巨流 2004 1:45.00 1:54.16

32 盧樂瑤 保健冬泳 2003 1:24.00 DQ

33 馬家慧 大力 2001 1:17.00 NS

34 李翠瑩 東方冬泳 2003 1:31.51 NS

35 沈桃 泳天 2003 1:19.00 NS

36 Kiely Angelica
 巨流 2004 1:42.16 NS

資助: 贊助: 
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2015 周年(長池)游泳團體錦標賽 (第一日) 2015年6月28日

8 男乙 200米蛙泳  (決賽) 達標時間 3:20.00 大會紀錄 2:28.74

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 吳宇軒 志佩 2000 2:40.09 2:34.73

2 鄧焯仁 志佩 2000 2:44.12 2:37.52

3 鄧皓川 觀塘 2000 2:45.71 2:37.86

4 鄺嘉熙 太平洋 2000 2:42.51 2:37.89

5 黃俊錤 東方冬泳 2000 2:43.72 2:41.22

6 梁樂恆 太平洋 2000 2:44.26 2:43.21

7 黃康喬 巨流 2002 2:50.95 2:50.41

陳聿朗 白鯊 2000 2:51.96 NS

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 吳宇軒 志佩 2000 2:19.91 2:40.09

2 鄺嘉熙 太平洋 2000 2:31.00 2:42.51

3 黃俊錤 東方冬泳 2000 3:15.00 2:43.72

4 鄧焯仁 志佩 2000 2:30.13 2:44.12

5 梁樂恆 太平洋 2000 2:35.00 2:44.26

6 鄧皓川 觀塘 2000 2:31.26 2:45.71

7 胡顯樑 大力 2000 2:36.00 2:49.45

8 黃康喬 巨流 2002 2:57.29 2:50.95

9 陳聿朗 白鯊 2000 2:40.00 2:51.96

10 陳柏希 愉園 2001 2:38.00 2:52.63

11 Yuen Chun Hei 太平洋 2002 2:53.00 2:54.34

12 周焯嶸 海獅 2002 2:49.31 2:54.87

13 陳俊碩 泳天 2003 2:50.00 2:54.95

14 潘君旲 海獅 2001 2:47.57 2:55.81

15 李歷恆 南華 2000 2:40.00 2:56.74

16 黎樹勲 觀塘 2000 2:50.00 2:56.81

17 關嘉龍 新力 2000 2:45.00 2:57.57

18 劉家豪 海獅 2001 3:20.00 2:59.59

19 駱頌衡 志佩 2000 2:50.79 2:59.87

20 張焯稀 志佩 2002 2:56.99 3:01.73

21 冼又章 海獅 2003 2:42.26 3:07.52

22 李俊昆 太平洋 2000 2:55.00 3:07.58

23 溫梓傑 巨流 2001 3:07.00 3:12.23

24 王子樂 海天 2004 3:15.00 3:19.68

25 李賢 海獅 2000 2:50.25 3:21.37

資助: 贊助: 
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26 陳唯浚 巨流 2003 3:20.00 3:23.64

27 魏葆葓 東方冬泳 2002 3:20.00 3:31.77

28 黃培燊 大力 2002 2:34.00 NS

29 伍然泰 沙美 2000 2:59.70 NS

9 女甲 200米背泳*  (決賽) 達標時間 3:30.00 大會紀錄 2:26.88

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 決賽成績

1 郭袓瑤 大埔 1999 2:27.39 2:38.38

2 曹采妮 白鯊 1997 2:47.00 2:47.91

3 葉沛筠 沙美 2000 2:52.23 2:50.67

4 吳顗 巨流 1999 2:46.02 2:59.46

5 梁綽恩 巨流 1999 3:00.82 3:01.71

6 梁正嵐 巨流 1999 2:56.18 3:09.98

7 Chan E Nok 太平洋 2000 3:04.00 3:10.47

10 男甲 200米蝶泳*  (決賽) 達標時間 3:15.00 大會紀錄 2:09.31

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 決賽成績

1 謝梓峰 泳天 1998 2:15.00 2:18.75

2 何承昆 南華 1995 2:14.00 2:22.51

3 黃柏熙 太平洋 1997 2:25.00 2:27.45

4 何浚濠 愉園 1995 2:28.00 2:36.13

5 張嘉麟 白鯊 1998 2:34.00 2:39.88

6 郭鈺珩 觀塘 1996 2:08.00 2:40.49

7 趙俊曦 巨流 1999 2:51.06 2:48.77

8 朱兆祺 大力 1999 2:45.00 3:08.98

羅少聰 愉園 1997 2:12.00 NS

冼展霆 南華 1994 2:14.00 NS

11 女甲 100米蝶泳  (決賽) 達標時間 1:42.00 大會紀錄 1:04.47

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 陳芷晴 愉園 2000 1:11.31 1:06.29

2 袁茜羚 白豚 1996 1:15.22 1:09.11

3 林柏彤 大埔 2000 1:13.58 1:10.21

4 梁樂雯 東方冬泳 1998 1:12.96 1:10.31

資助: 贊助: 
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5 趙鏸沁 愉園 1999 1:15.42 1:10.87

卞安蕎 海天 1999 1:18.85 NS

歐陽浩欣 泳天 2000 1:17.58 NS

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 陳芷晴 愉園 2000 1:03.00 1:11.31

2 梁樂雯 東方冬泳 1998 1:09.82 1:12.96

3 林柏彤 大埔 2000 1:08.19 1:13.58

4 譚凱琳 巨流 1998 1:01.10 1:14.51

5 袁茜羚 白豚 1996 1:06.00 1:15.22

6 趙鏸沁 愉園 1999 1:09.00 1:15.42

7 彭曉筠 雋華 1994 1:15.62 1:17.21

8 歐陽浩欣 泳天 2000 1:12.00 1:17.58

9 蕭穎心 雋華 2000 1:18.93 1:18.64

10 卞安蕎 海天 1999 1:09.00 1:18.85

11 華欣怡 太平洋 2000 1:15.37 1:20.42

12 梁舒恆 巨流 1987 1:20.00 1:22.06

13 鮑曉霖 東方冬泳 2000 1:21.00 1:23.02

14 吳顗 巨流 1999 1:18.73 1:28.57

15 郭加恩 巨流 1999 1:26.18 1:34.09

譚善衡 海天 1999 1:07.00 NS

羅敏瑞 南華 1998 1:15.00 NS

12 男甲 100米背泳  (決賽) 達標時間 1:40.00 大會紀錄 1:00.50

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 鐘卓熹 南華 1998 1:06.64 1:02.17

2 歐陽仲鏗 海天 1998 1:07.07 1:03.89

3 巫浚熙 大力 1996 1:07.12 1:03.95

4 梁俊凱 泳天 1998 1:09.00 1:06.82

5 黃啟文 海獅 1996 1:15.25 1:11.84

6 郭鈺珩 觀塘 1996 1:18.01 1:12.26

7 黃在飛 海獅 1999 1:15.34 1:13.44

8 林灝汶 太平洋 1999 1:13.59 1:14.81

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 鐘卓熹 南華 1998 0:59.21 1:06.64

資助: 贊助: 
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2 歐陽仲鏗 海天 1998 1:02.00 1:07.07

3 巫浚熙 大力 1996 1:03.00 1:07.12

4 梁俊凱 泳天 1998 1:02.00 1:09.00

5 林灝汶 太平洋 1999 1:13.00 1:13.59

6 黃啟文 海獅 1996 1:10.97 1:15.25

7 黃在飛 海獅 1999 1:15.74 1:15.34

8 郭鈺珩 觀塘 1996 1:02.00 1:18.01

9 鍾瑋駿 巨流 1999 1:10.06 1:18.84

10 黃俊然 巨流 1998 1:10.89 1:19.08

11 林明翰 巨流 1998 1:18.42 1:22.39

12 陳梓浚 海天 1993 1:02.00 NS

13 陳天博 巨流 1993 1:12.00 NS

14 黃浚瑄 愉園 1997 1:13.00 NS

13 女乙 100米蝶泳  (決賽) 達標時間 1:42.00 大會紀錄 1:04.47

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 徐德怡 大埔 2001 1:12.88 1:07.12

2 林曉蕙 觀塘 2001 1:11.02 1:07.78

3 駱凱文 泳天 2001 1:12.91 1:10.52

4 陳勵君 泳天 2001 1:15.22 1:13.43

5 馮穎芝 碧濤 2002 1:15.76 1:15.13

6 麥可欣 東方冬泳 2003 1:18.49 1:19.20

7 劉芷淇 巨流 2003 1:20.23 1:20.97

8 林倬如 大埔 2004 1:20.53 1:22.80

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 林曉蕙 觀塘 2001 1:06.00 1:11.02

2 徐德怡 大埔 2001 1:06.00 1:12.88

3 駱凱文 泳天 2001 1:08.00 1:12.91

4 黃瑋嵐 白豚 2002 1:10.00 1:15.14

5 陳勵君 泳天 2001 1:10.00 1:15.22

6 馮穎芝 碧濤 2002 1:42.00 1:15.76

7 麥可欣 東方冬泳 2003 1:20.00 1:18.49

8 劉芷淇 巨流 2003 1:18.86 1:20.23

9 林倬如 大埔 2004 1:23.89 1:20.53

10 潘曉筠 志佩 2002 1:17.64 1:21.19

11 余芷儀 泳天 2003 1:20.00 1:21.82

資助: 贊助: 
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12 黃芷瑭 南華 2003 1:16.00 1:22.10

13 高樂怡 白豚 2004 1:18.00 1:22.45

14 熊卓瑤 巨流 2001 1:15.87 1:24.72

15 簡愷澄 志佩 2004 1:18.92 1:27.42

16 Ho Tsoi Nam 太平洋 2001 1:24.00 1:29.39

17 張楠深 志佩 2005 1:42.00 1:30.79

18 吳晞彤 志佩 2005 1:28.81 1:31.42

19 華欣燕 太平洋 2003 1:33.45 1:35.22

20 譚雪瑩 泳天 2003 1:10.00 NS

21 麥安穎 觀塘 2003 1:19.50 NS

22 Kiely Angelica
 巨流 2004 1:32.97 NS

14 男乙 100米背泳  (決賽) 達標時間 1:40.00 大會紀錄 1:02.75

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 馬旭 南華 2001 1:09.60 1:05.37

2 吳宇軒 志佩 2000 1:08.46 1:06.57

3 蔡煒明 志佩 2000 1:08.17 1:06.78

4 衛懷恩 大力 2000 1:07.18 1:07.07

5 冼煜泓 沙美 2001 1:11.20 1:11.33

張德建 志佩 2001 1:08.81 DQ

方正元 泳天 2001 1:10.38 DQ

郭永頌 海天 2000 1:11.21 NS

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 衛懷恩 大力 2000 1:07.00 1:07.18

2 蔡煒明 志佩 2000 1:04.71 1:08.17

3 吳宇軒 志佩 2000 1:00.47 1:08.46

4 張德建 志佩 2001 1:02.71 1:08.81

5 馬旭 南華 2001 1:01.81 1:09.60

6 方正元 泳天 2001 1:04.00 1:10.38

7 馬嘉誠 大力 2000 1:12.00 1:11.14

8 冼煜泓 沙美 2001 1:10.80 1:11.20

9 郭永頌 海天 2000 1:08.00 1:11.21

10 石鎧烽 愉園 2000 1:10.00 1:11.52

11 Leung Lok Him 太平洋 2002 1:09.00 1:11.89

12 鄧俊穎 公民 2001 1:10.00 1:12.27

13 郁盛智 太平洋 2003 1:09.64 1:12.87

資助: 贊助: 
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14 梁卓峰 大力 2002 1:10.00 1:13.04

15 孫子騫 志佩 2003 1:09.52 1:13.53

16 衛恆恩 大力 2004 1:10.00 1:14.25

17 郭雋輝 觀塘 2001 1:07.00 1:15.14

18 方瀚霆 觀塘 2000 1:11.36 1:15.65

19 黃耀倫 公民 2000 1:12.00 1:16.20

20 何仲綸 白鯊 2003 1:12.00 1:16.67

21 趙文熙 東昇 2002 1:15.00 1:16.83

22 梁正日 巨流 2000 1:15.28 1:18.45

23 梁恩助 公民 2002 1:12.00 1:18.69

24 Lam Ho Hin 太平洋 2001 1:15.00 1:19.43

25 陳希俊 雋華 2002 1:16.64 1:20.94

26 李瑋鋒 新力 2004 1:18.00 1:22.22

27 王磊 泳天 2004 1:20.00 1:22.38

28 石鎧竣 新力 2001 1:15.00 1:22.56

29 溫梓傑 巨流 2001 1:23.26 1:24.38

30 張晉滔 鯤鵬 2003 1:25.00 1:25.68

31 莫皓棟 南華 2000 1:07.00 SCR

32 陳家瑜 太平洋 2000 1:11.00 SCR

33 呂諾 海天 2001 1:06.00 NS

34 吳逸軒 泳天 2001 1:10.00 NS

35 黃永軒 公民 2003 1:22.00 NS

36 莊樂懃 劍魚 2004 1:25.00 NS

15 女甲 50米自由泳  (決賽) 達標時間 0:40.00 大會紀錄 0:27.42

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 曾祉喬 海天 1997 0:29.80 0:27.31 破大會紀錄
2 司徒可雯 巨流 1998 0:28.88 0:27.70

3 梁皓晴 太平洋 1999 0:29.78 0:28.84

4 梁靜妍 海獅 2000 0:28.98 0:28.86

5 史卓妍 大力 1999 0:30.45 0:28.90

6 傅楚之 沙美 1998 0:29.76 0:29.38

7 何晞童 南華 2000 0:29.31 0:29.70

古采豫 白豚 2000 0:30.64 NS

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 司徒可雯 巨流 1998 0:26.91 0:28.88

資助: 贊助: 
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2 梁靜妍 海獅 2000 0:29.19 0:28.98

3 何晞童 南華 2000 0:28.05 0:29.31

4 譚凱琳 巨流 1998 0:26.35 0:29.61

5 傅楚之 沙美 1998 0:29.08 0:29.76

6 梁皓晴 太平洋 1999 0:26.59 0:29.78

7 曾祉喬 海天 1997 0:26.40 0:29.80

8 史卓妍 大力 1999 0:27.50 0:30.45

9 古采豫 白豚 2000 0:30.00 0:30.64

10 梁綽恩 巨流 1999 0:28.98 0:30.81

11 曹采妮 白鯊 1997 0:31.00 0:31.16

12 陸詠雪 沙美 1999 0:30.00 0:31.23

13 蕭穎心 雋華 2000 0:35.65 0:31.61

14 趙鏸沁 愉園 1999 0:30.00 0:31.69

15 房雪穎 保健冬泳 1999 0:33.00 0:32.04

16 鮑曉霖 東方冬泳 2000 0:31.61 0:32.33

17 何嘉瑤 巨流 2000 0:31.37 0:32.96

18 何曉玥 保健冬泳 2000 0:35.00 0:33.65

19 李沛怡 巨流 1999 0:31.88 0:36.33

20 洪諾茵 大力 1999 0:27.30 NS

21 楊柏蕙 海天 1999 0:27.50 NS

22 袁思行 大力 1997 0:28.50 NS

23 劉艷文 劍魚 2000 0:30.00 NS

24 何寶汶 白鯊 1999 0:33.00 NS

25 黎嘉晴 愉園 1999 0:28.00 SCR

26 吳穎琳 愉園 1996 0:29.00 SCR

16 男甲 50米蛙泳  (決賽) 達標時間 0:42.00 大會紀錄 0:30.33

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 方文謙 觀塘 1993 0:31.88 0:30.90

2 陳彥均 海獅 1997 0:31.94 0:30.93

3 關卓駿 南華 1999 0:32.84 0:32.54

4 劉溢豐 海天 1999 0:32.45 0:32.67

5 楊博軒 海獅 1997 0:33.64 0:33.17

6 朱基澤 太平洋 1998 0:33.15 0:33.19

7 梁宗明 南華 1999 0:33.34 0:34.03

刁健庭 愉園 1998 0:33.69 NS

資助: 贊助: 
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名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 方文謙 觀塘 1993 0:29.80 0:31.88

2 陳彥均 海獅 1997 0:31.41 0:31.94

3 劉溢豐 海天 1999 0:31.00 0:32.45

4 關卓駿 南華 1999 0:32.00 0:32.84

5 朱基澤 太平洋 1998 0:32.27 0:33.15

6 梁宗明 南華 1999 0:32.00 0:33.34

7 楊博軒 海獅 1997 0:32.16 0:33.64

8 刁健庭 愉園 1998 0:31.00 0:33.69

9 梁馨駿 東方冬泳 1999 0:34.71 0:34.18

10 胡俊浩 新力 1999 0:32.00 0:35.54

11 梁誦仁 觀塘 1997 0:30.00 0:35.89

12 蔡富光 巨流 1998 0:36.24 0:36.38

13 吳旻熹 海獅 1999 0:34.93 0:36.72

14 李康彥 南華 1999 0:35.00 0:36.77

15 連展瑋 海天 1999 0:34.00 0:36.78

16 林明翰 巨流 1998 0:35.07 0:37.24

17 趙俊曦 巨流 1999 0:36.66 0:38.11

18 范家銘 巨流 1999 0:41.16 0:40.69

19 劉欣圖 愉園 1998 0:29.50 SCR

20 莫啟沖 白鯊 1998 0:36.00 SCR

21 程郁浚 大力 1999 0:31.00 NS

22 趙俊熙 愉園 1998 0:31.50 NS

23 周靖雄 新力 1999 0:37.00 NS

17 女乙 50米自由泳  (決賽) 達標時間 0:40.00 大會紀錄 0:27.26

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 陳思行 南華 2001 0:29.19 0:28.49

2 彭奕敏 志佩 2001 0:29.10 0:28.55

3 Kiely Claire
 巨流 2002 0:29.05 0:28.65

4 何尚慧 劍魚 2003 0:29.55 0:29.61

5 董興 太平洋 2002 0:29.91 0:29.80

6 吳嘉珩 大力 2002 0:29.88 0:30.32

7 馮穎芝 碧濤 2002 0:30.49 0:30.80

邱慶嘉 白豚 2001 0:30.01 NS

資助: 贊助: 



香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會

合辦

2015 周年(長池)游泳團體錦標賽 (第一日) 2015年6月28日

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 Kiely Claire
 巨流 2002 0:28.38 0:29.05

2 彭奕敏 志佩 2001 0:27.99 0:29.10

3 陳思行 南華 2001 0:27.57 0:29.19

4 何尚慧 劍魚 2003 0:28.00 0:29.55

5 吳嘉珩 大力 2002 0:29.50 0:29.88

6 董興 太平洋 2002 0:29.45 0:29.91

7 楊凱晴 大力 2002 0:29.00 0:29.95

8 邱慶嘉 白豚 2001 0:29.00 0:30.01

9 馮穎芝 碧濤 2002 0:40.00 0:30.49

10 張攸裳 志佩 2003 0:30.35 0:30.58

11 甘善彤 泳天 2002 0:28.50 0:30.71

12 湯曉筠 海獅 2001 0:29.83 0:30.74

13 黃瑋嵐 白豚 2002 0:30.00 0:30.87

14 吳善璵 雋華 2001 0:30.64 0:30.95

15 邱若瑜 南華 2001 0:30.96 0:31.11

16 黃雪晴 愉園 2003 0:30.00 0:31.13

17 梁芷瑜 志佩 2002 0:30.42 0:31.30

18 朱政駧 愉園 2002 0:30.00 0:31.37

19 李綺婷 泳天 2003 0:31.00 0:31.37

20 張凱琳 白豚 2004 0:30.00 0:31.45

21 熊卓瑤 巨流 2001 0:29.98 0:31.53

22 文依蕎 愉園 2001 0:29.00 0:31.64

23 葉沛東 沙美 2002 0:32.00 0:31.99

24 丘乙琛 泳天 2003 0:31.50 0:32.65

25 何卓豫 雋華 2001 0:31.36 0:32.96

26 鄭芷盈 志佩 2002 0:32.32 0:33.08

27 盧樂瑤 保健冬泳 2003 0:33.00 0:33.11

28 劉芷淇 巨流 2003 0:31.36 0:33.12

29 曾詩雅 巨流 2002 0:33.22 0:33.26

30 林倬如 大埔 2004 0:36.00 0:35.77

31 杜映緩 愉園 2001 0:31.00 0:35.89

32 周芷璐 鯤鵬 2004 0:38.00 0:36.94

33 李穎軒 鯤鵬 2003 0:37.00 0:38.06

34 洪曉茵 大力 2001 0:27.60 NS

35 陳勵君 泳天 2001 0:28.50 NS

36 李佳霖 太平洋 2001 0:30.59 NS

37 曾家翠 劍魚 2002 0:31.50 NS

38 陳芷妤 新力 2001 0:32.00 NS

資助: 贊助: 



香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會
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2015 周年(長池)游泳團體錦標賽 (第一日) 2015年6月28日

39 陳芷倩 新力 2004 0:32.00 NS

40 劉彥希 新力 2003 0:35.00 NS

18 男乙 50米蛙泳  (決賽) 達標時間 0:42.00 大會紀錄 0:30.48

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 鄺嘉熙 太平洋 2000 0:31.86 0:31.79

2 張晉豪 泳天 2000 0:34.44 0:33.27

3 胡顯樑 大力 2000 0:32.78 0:33.71

4 鄧焯仁 志佩 2000 0:33.93 0:33.72

5 黃兆禧 太平洋 2000 0:34.54 0:34.02

6 黃俊錤 東方冬泳 2000 0:34.42 0:34.89

7 葉明臻 太平洋 2000 0:34.27 0:34.91

劉欣訊 愉園 2001 0:35.08 NS

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 鄺嘉熙 太平洋 2000 0:30.89 0:31.86

2 胡顯樑 大力 2000 0:32.90 0:32.78

3 鄧焯仁 志佩 2000 0:31.85 0:33.93

4 葉明臻 太平洋 2000 0:33.98 0:34.27

5 黃俊錤 東方冬泳 2000 0:36.00 0:34.42

6 張晉豪 泳天 2000 0:34.00 0:34.44

7 黃兆禧 太平洋 2000 0:30.64 0:34.54

8 劉欣訊 愉園 2001 0:32.00 0:35.08

9 黃康喬 巨流 2002 0:38.06 0:35.40

10 梁樂恆 太平洋 2000 0:33.50 0:35.58

11 李歷恆 南華 2000 0:34.00 0:35.72

12 關嘉龍 新力 2000 0:34.00 0:35.82

13 陳柏希 愉園 2001 0:33.00 0:35.86

14 駱頌衡 志佩 2000 0:36.03 0:35.87

15 黎樹勲 觀塘 2000 0:31.90 0:36.46

16 邱晉灝 白豚 2001 0:34.00 0:36.53

17 劉卓奇 巨流 2002 0:38.17 0:37.12

18 張焯稀 志佩 2002 0:35.83 0:37.43

19 潘君旲 海獅 2001 0:34.90 0:37.51

20 梁正日 巨流 2000 0:36.85 0:38.55

21 陳俊碩 泳天 2003 0:35.00 0:38.59

22 黎卓耀 志佩 2003 0:38.25 0:38.88

資助: 贊助: 
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23 冼又章 海獅 2003 0:39.52 0:39.00

24 溫梓傑 巨流 2001 0:38.83 0:39.35

25 周焯嶸 海獅 2002 0:38.19 0:39.45

26 王家健 港北 2003 0:38.56 0:39.72

27 王子樂 海天 2004 0:41.50 0:41.46

28 郭正恆 保健冬泳 2002 0:42.00 0:41.88

29 杜汶熹 保健冬泳 2005 0:42.00 0:48.18

30 徐德倫 愉園 2002 0:32.00 SCR

31 黃培燊 大力 2002 0:34.00 NS

32 魏浚年 公民 2003 0:40.00 NS

19 女甲 200米個人混合泳  (決賽) 達標時間 3:25.00 大會紀錄 2:27.94

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 陳芷晴 愉園 2000 2:38.21 2:32.95

2 王慧誼 泳天 1999 2:38.98 2:37.59

3 雷克詠 志佩 1999 2:43.57 2:39.09

4 陳家晞 大力 1998 2:44.45 2:43.09

5 梁舒恆 巨流 1987 2:51.56 2:43.37

6 章永喬 大力 1999 2:50.33 2:54.37

徐紀而 太平洋 1999 2:46.27 NS

周倩茹 泳天 2000 2:52.15 NS

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 陳芷晴 愉園 2000 2:22.00 2:38.21

2 王慧誼 泳天 1999 2:29.00 2:38.98

3 雷克詠 志佩 1999 2:44.09 2:43.57

4 陳家晞 大力 1998 2:31.00 2:44.45

5 徐紀而 太平洋 1999 2:44.04 2:46.27

6 彭曉筠 雋華 1994 2:48.98 2:49.97

7 章永喬 大力 1999 2:40.00 2:50.33

8 梁舒恆 巨流 1987 2:36.45 2:51.56

9 周倩茹 泳天 2000 2:45.00 2:52.15

10 眭柏瑤 南華 1999 2:36.47 2:52.50

11 莫嘉家 太平洋 2000 2:46.43 2:57.73

12 梁正嵐 巨流 1999 3:01.83 3:08.36

13 郭加恩 巨流 1999 3:12.62 3:15.82

14 楊柏蕙 海天 1999 2:24.00 NS

資助: 贊助: 
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15 馮芷悠 愉園 1996 2:30.00 NS

16 譚善衡 海天 1999 2:30.00 NS

17 黃駿欣 海天 2000 2:30.00 NS

18 袁茜羚 白豚 1996 2:36.00 NS

19 Chan E Nok 太平洋 2000 3:25.00 NS

20 男甲 400米自由泳*  (決賽) 達標時間 6:00.00 大會紀錄 4:16.41

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 決賽成績

1 陳梓軒 白豚 1997 4:20.00 4:30.32

2 謝梓峰 泳天 1998 4:10.00 4:31.28

3 梁俊凱 泳天 1998 4:15.00 4:31.46

4 邱頌喬 沙美 1999 4:42.00 4:48.90

5 馬溥亨 海天 1999 4:30.00 4:52.43

6 趙俊曦 巨流 1999 4:58.54 5:07.99

7 朱兆祺 大力 1999 4:50.00 5:16.04

8 古晉朗 愉園 1997 4:45.00 5:17.75

9 古晉曦 愉園 1998 4:50.00 5:20.03

池浩霆 大力 1998 4:07.00 NS

羅少聰 愉園 1997 4:25.00 NS

黃浚瑄 愉園 1997 4:40.00 NS

陳天博 巨流 1993 5:21.78 NS

何承昆 南華 1995 4:15.00 SCR

冼展霆 南華 1994 4:15.00 SCR

21 女乙 200米個人混合泳  (決賽) 達標時間 3:25.00 大會紀錄 2:29.31

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 夏瑗蔚 志佩 2002 2:33.57 2:33.21

2 徐德怡 大埔 2001 2:43.30 2:37.53

3 吳令希 南華 2001 2:43.65 2:38.29

4 馮思傲 沙美 2001 2:42.73 2:43.28

5 陳嘉言 太平洋 2002 2:44.69 2:45.31

6 陳芷翹 愉園 2002 2:51.02 2:47.00

7 余祉澄 觀塘 2001 2:49.75 2:47.49

8 吳鎧瑍 志佩 2003 2:48.32 2:47.95

資助: 贊助: 
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2015 周年(長池)游泳團體錦標賽 (第一日) 2015年6月28日

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 夏瑗蔚 志佩 2002 2:30.73 2:33.57

2 馮思傲 沙美 2001 2:33.02 2:42.73

3 徐德怡 大埔 2001 2:32.00 2:43.30

4 吳令希 南華 2001 2:32.00 2:43.65

5 陳嘉言 太平洋 2002 2:49.32 2:44.69

6 吳鎧瑍 志佩 2003 2:42.59 2:48.32

7 余祉澄 觀塘 2001 2:45.00 2:49.75

8 陳芷翹 愉園 2002 2:38.00 2:51.02

9 袁凱琪 南華 2003 2:40.00 2:52.28

10 麥可欣 東方冬泳 2003 2:55.00 2:52.55

11 黃瑋嵐 白豚 2002 2:36.00 2:52.94

12 周杏茹 泳天 2001 2:50.00 2:56.19

13 Hung Yi Yan 太平洋 2001 3:25.00 2:57.09

14 潘貝嘉 太平洋 2003 2:51.76 2:59.24

15 熊卓瑤 巨流 2001 2:47.10 2:59.44

16 吳晞彤 志佩 2005 2:55.65 3:00.11

17 鄭渝 太平洋 2004 3:07.10 3:03.93

18 林康雯 海獅 2002 3:01.90 3:07.25

19 曾詩雅 巨流 2002 3:14.03 3:16.01

20 陳卓盈 巨流 2005 3:15.75 3:26.49

21 譚雪瑩 泳天 2003 2:35.00 NS

22 鄭昕晴 愉園 2003 2:40.00 SCR

23 黃楚瑩 泳天 2001 2:30.00 SCR

22 男乙 400米自由泳*  (決賽) 達標時間 6:00.00 大會紀錄 4:18.85

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 決賽成績

1 黃明康 海天 2000 4:09.00 4:14.83 破大會紀錄
2 Pang Ho Kiu 太平洋 2000 4:14.00 4:19.93

3 方正元 泳天 2001 4:30.00 4:36.13

4 卓銘浩 志佩 2002 4:25.96 4:36.55

5 陳聿朗 白鯊 2000 4:25.00 4:38.22

6 梁晉熙 泳天 2001 4:30.00 4:39.27

7 蔡煒明 志佩 2000 4:38.33 4:42.30

8 阮晋燊 志佩 2002 4:39.79 4:51.49

9 梁軒齊 東方冬泳 2001 4:55.00 4:52.18

10 全煒聰 海天 2000 4:30.00 4:52.50

資助: 贊助: 
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11 鄧皓川 觀塘 2000 4:33.36 4:52.91

12 戚梓朗 志佩 2002 4:41.64 4:53.21

13 羅諾言 屯門 2000 4:31.00 4:54.60

14 何仲綸 白鯊 2003 4:50.00 4:54.88

15 Leung Lok Him 太平洋 2002 4:50.00 4:55.58

16 鄧俊穎 公民 2001 5:10.00 4:56.23

17 劉錦倫 泳天 2002 4:45.00 4:56.73

18 Lam Ho Hin 太平洋 2001 4:50.00 4:56.95

19 衛恆恩 大力 2004 4:50.00 4:57.21

20 郭俊希 港北 2004 5:30.00 5:05.59

21 馬澤垣 巨流 2003 4:58.08 5:10.10

22 方進宏 太平洋 2003 5:08.24 5:13.34

23 姚宏軒 南華 2002 5:00.00 5:15.26

24 羅烈釗 南華 2002 5:00.00 5:22.16

25 陳唯浚 巨流 2003 5:17.49 5:30.91

26 鍾譽政 海天 2004 5:40.00 5:57.25

莫皓棟 南華 2000 4:30.00 SCR

衛懷恩 大力 2000 4:55.00 NS

黃晉皓 大力 2001 5:00.00 NS

23 女甲 50米背泳  (決賽) 達標時間 0:43.00 大會紀錄 0:31.26

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 郭袓瑤 大埔 1999 0:33.30 0:31.07 破大會紀錄
2 司徒可雯 巨流 1998 0:32.45 0:31.79

3 何晞童 南華 2000 0:33.75 0:33.30

4 歐陽浩欣 泳天 2000 0:35.28 0:34.02

5 史卓妍 大力 1999 0:34.72 0:34.08

6 梁靜妍 海獅 2000 0:34.93 0:35.76

7 徐嘉慧 太平洋 1997 0:36.17 0:36.63

吳顗 巨流 1999 0:36.46 NS

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 司徒可雯 巨流 1998 0:30.45 0:32.45

2 郭袓瑤 大埔 1999 0:31.48 0:33.30

3 何晞童 南華 2000 0:31.18 0:33.75

4 史卓妍 大力 1999 0:31.50 0:34.72

5 梁靜妍 海獅 2000 0:34.16 0:34.93

資助: 贊助: 
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6 歐陽浩欣 泳天 2000 0:32.00 0:35.28

7 徐嘉慧 太平洋 1997 0:35.41 0:36.17

8 吳顗 巨流 1999 0:35.77 0:36.46

9 傅楚之 沙美 1998 0:34.79 0:36.67

10 曹采妮 白鯊 1997 0:36.00 0:36.91

11 古采豫 白豚 2000 0:36.00 0:37.19

12 葉沛筠 沙美 2000 0:35.24 0:37.26

13 梁綽恩 巨流 1999 0:37.66 0:37.34

14 張悅熙 鯤鵬 2000 0:39.00 0:38.44

15 華欣怡 太平洋 2000 0:35.34 0:38.90

16 周詠嵐 愉園 1999 0:37.00 0:39.91

17 何嘉瑤 巨流 2000 0:40.71 0:40.95

18 何曉玥 保健冬泳 2000 0:38.00 0:43.67

19 李沛怡 巨流 1999 0:38.86 0:44.41

20 羅敏瑞 南華 1998 0:35.00 NS

24 男甲 50米蝶泳  (決賽) 達標時間 0:38.00 大會紀錄 0:26.03

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 黃柏熙 太平洋 1997 0:27.32 0:26.92

2 鍾澤賢 東方冬泳 1997 0:27.24 0:26.93

3 楊博軒 海獅 1997 0:27.62 0:27.18

4 梁銘鋒 海獅 1996 0:28.20 0:27.30

5 謝鎭鸞 白鯊 1999 0:28.26 0:27.32

6 何浚濠 愉園 1995 0:27.51 0:27.74

7 郭鈺珩 觀塘 1996 0:28.65 0:28.65

傅景康 東方冬泳 1996 0:28.52 NS

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 鍾澤賢 東方冬泳 1997 0:27.30 0:27.24

2 黃柏熙 太平洋 1997 0:26.37 0:27.32

3 何浚濠 愉園 1995 0:27.00 0:27.51

4 楊博軒 海獅 1997 0:26.93 0:27.62

5 梁銘鋒 海獅 1996 0:26.40 0:28.20

6 謝鎭鸞 白鯊 1999 0:26.00 0:28.26

7 傅景康 東方冬泳 1996 0:33.00 0:28.52

8 郭鈺珩 觀塘 1996 0:27.90 0:28.65

9 張嘉麟 白鯊 1998 0:29.00 0:30.65

資助: 贊助: 
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10 黃在飛 海獅 1999 0:33.80 0:31.08

11 應義進 太平洋 1999 0:31.17 0:31.73

12 黃俊然 巨流 1998 0:31.55 0:32.34

13 范家銘 巨流 1999 0:34.50 0:34.43

14 孫子軒 太平洋 1997 0:26.33 SCR

15 蕭宇軒 志佩 1999 0:26.02 NS

16 何珀珩 新力 1998 0:27.00 NS

17 李家豪 太平洋 1989 0:27.68 NS

18 冼加洋 大力 1997 0:28.00 NS

19 陳天博 巨流 1993 0:28.83 NS

20 鄧俊熹 新力 1999 0:30.00 NS

25 女乙 50米背泳  (決賽) 達標時間 0:43.00 大會紀錄 0:30.64

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 廖恩希 碧濤 2002 0:33.24 0:33.10

2 李昊藍 大埔 2001 0:34.91 0:34.12

3 馮珮瑜 大力 2001 0:34.68 0:34.62

4 張攸裳 志佩 2003 0:34.75 0:34.91

5 麥安穎 觀塘 2003 0:36.68 0:35.41

6 董興 太平洋 2002 0:35.76 0:35.65

7 吳嘉珩 大力 2002 0:35.26 0:35.74

8 陳允賢 太平洋 2001 0:35.99 0:36.58

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 廖恩希 碧濤 2002 0:43.00 0:33.24

2 馮珮瑜 大力 2001 0:33.00 0:34.68

3 張攸裳 志佩 2003 0:32.99 0:34.75

4 李昊藍 大埔 2001 0:33.04 0:34.91

5 吳嘉珩 大力 2002 0:33.50 0:35.26

6 董興 太平洋 2002 0:34.40 0:35.76

7 陳允賢 太平洋 2001 0:33.81 0:35.99

8 麥安穎 觀塘 2003 0:34.00 0:36.68

9 Kiely Claire
 巨流 2002 0:36.42 0:37.16

10 湯曉筠 海獅 2001 0:36.18 0:37.21

11 李綺婷 泳天 2003 0:38.00 0:38.44

12 葉沛東 沙美 2002 0:37.75 0:38.66

13 張楠深 志佩 2005 0:36.97 0:39.45

資助: 贊助: 



香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會

合辦

2015 周年(長池)游泳團體錦標賽 (第一日) 2015年6月28日

14 陳曉儀 志佩 2002 0:37.65 0:39.82

15 曾詩雅 巨流 2002 0:38.47 0:40.39

16 高樂怡 白豚 2004 0:38.00 0:41.58

17 丘乙琛 泳天 2003 0:38.00 0:42.15

18 楊彥明 海獅 2003 0:41.70 0:42.27

19 Leung Man Wai 太平洋 2007 0:42.75 0:43.72

20 葉子嵐 巨流 2004 0:48.00 0:47.59

21 沈桃 泳天 2003 0:35.00 NS

22 李佳霖 太平洋 2001 0:36.40 NS

23 陳芷妤 新力 2001 0:37.00 NS

24 劉彥希 新力 2003 0:37.00 NS

25 曾家翠 劍魚 2002 0:39.50 NS

26 Kiely Angelica
 巨流 2004 0:42.81 NS

27 陳芷倩 新力 2004 0:43.00 NS

28 黃楚瑩 泳天 2001 0:31.00 NS

29 洪曉茵 大力 2001 0:32.70 NS

26 男乙 50米蝶泳  (決賽) 達標時間 0:38.00 大會紀錄 0:26.54

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 初賽成績 決賽成績

1 陳柏軒 白豚 2000 0:27.79 0:27.16

2 胡顯樑 大力 2000 0:28.29 0:28.06

3 黃兆禧 太平洋 2000 0:28.94 0:28.37

4 江卓翹 太平洋 2000 0:30.03 0:29.21

5 伍磬賢 太平洋 2000 0:28.84 0:29.32

6 葉明臻 太平洋 2000 0:29.75 0:29.32

7 陸浚暘 志佩 2000 0:29.84 0:30.29

鄺宬臻 白豚 2001 0:29.56 DQ

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 初賽成績

1 陳柏軒 白豚 2000 0:28.00 0:27.79

2 胡顯樑 大力 2000 0:28.50 0:28.29

3 伍謦賢 太平洋 2000 0:29.30 0:28.84

4 黃兆禧 太平洋 2000 0:27.58 0:28.94

5 鄺宬臻 白豚 2001 0:29.00 0:29.56

6 葉明臻 太平洋 2000 0:28.96 0:29.75

7 陸浚暘 志佩 2000 0:28.41 0:29.84

8 江卓翹 太平洋 2000 0:29.00 0:30.03

資助: 贊助: 



香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會

合辦

2015 周年(長池)游泳團體錦標賽 (第一日) 2015年6月28日

9 衛懷恩 大力 2000 0:29.00 0:30.04

10 張晉豪 泳天 2000 0:29.00 0:30.06

11 崔家朗 泳天 2000 0:28.00 0:30.34

12 劉珈諾 沙美 2000 0:29.02 0:30.34

13 張德建 志佩 2001 0:29.45 0:30.34

14 陳柏希 愉園 2001 0:29.00 0:30.94

15 馬旭 南華 2001 0:28.64 0:31.01

16 孫子騫 志佩 2003 0:31.81 0:31.22

17 何肇倫 大力 2004 0:31.50 0:31.24

18 黃耀倫 公民 2000 0:32.00 0:31.29

19 朱浩銘 白豚 2001 0:30.00 0:31.53

20 黃梓瑋 愉園 2002 0:29.00 0:31.63

21 黎卓耀 志佩 2003 0:30.73 0:31.90

22 溫智浩 觀塘 2001 0:33.33 0:32.01

23 曾浩殷 泳天 2002 0:31.00 0:32.04

24 陳卓豪 新力 2001 0:32.00 0:32.26

25 梁卓峰 大力 2002 0:30.00 0:32.40

26 林雋軒 雋華 2001 0:32.36 0:32.44

27 陳唯浚 巨流 2003 0:32.05 0:32.48

28 許肇晉 泳天 2002 0:30.00 0:32.51

29 劉家豪 海獅 2001 0:32.63 0:32.59

30 趙文熙 東昇 2002 0:33.00 0:32.85

31 岑家樂 白豚 2003 0:30.00 0:33.18

32 劉卓奇 巨流 2002 0:33.82 0:33.36

33 李瑋銓 新力 2001 0:32.00 0:34.34

34 黃康喬 巨流 2002 0:34.10 0:34.46

35 李賢 海獅 2000 0:37.83 0:34.50

36 馬澤垣 巨流 2003 0:37.34 0:36.45

37 阮昊 東昇 2002 0:35.00 0:38.12

38 李瑋鋒 新力 2004 0:36.00 0:38.15

39 何承銘 觀塘 2003 0:39.10 0:39.53

40 杜汶熹 保健冬泳 2005 0:38.00 0:41.57

41 麥智行 白鯊 2000 0:29.00 SCR

42 梁衍智 新力 2001 0:28.00 NS

43 成家諾 公民 2004 0:33.00 NS

44 莊樂懃 劍魚 2004 0:33.00 NS

45 黃永軒 公民 2003 0:35.00 NS

46 何宗憲 雋華 2004 0:38.00 NS

資助: 贊助: 



香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會

合辦

2015 周年(長池)游泳團體錦標賽 (第一日) 2015年6月28日

27 女甲 4X100米混合泳*  (決賽) 達標時間 - 大會紀錄 4:35.10

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 決賽成績

1 海天 4:10.00 5:02.07

2 太平洋 4:47.00 5:04.66

3 南華 4:40.00 5:06.57

4 沙美 - 5:16.05

5 愉園 4:55.00 5:16.67

6 白豚 5:00.00 5:19.82

7 志佩 3:50.00 DQ

8 泳天 4:30.00 NS

9 大力 4:40.00 NS

10 海獅 - NS

28 男甲 4X100米混合泳*  (決賽) 達標時間 - 大會紀錄 4:06.10

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 決賽成績

1 南華 4:12.00 4:19.79

2 太平洋 4:05.00 4:37.86

3 海天 3:50.00 4:40.24

4 志佩 3:33.00 4:54.79

愉園 4:10.00 NS

大力 4:11.00 NS

泳天 4:15.00 NS

海獅 - NS

資助: 贊助: 



香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會

合辦

2015 周年(長池)游泳團體錦標賽 (第一日) 2015年6月28日

29 女乙 4X100米混合泳*  (決賽) 達標時間 - 大會紀錄 4:42.93

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 決賽成績

1 大力 4:35.00 4:55.60

2 志佩 3:50.00 5:00.04

3 泳天 4:30.00 5:11.18

4 南華 4:52.00 5:14.41

5 太平洋 4:56.00 5:18.38

6 觀塘 4:50.00 5:20.24

7 海天 4:20.00 NS

8 白豚 5:00.00 NS

9 愉園 5:25.00 NS

30 男乙 4X100米混合泳*  (決賽) 達標時間 - 大會紀錄 4:12.38

名次 姓名 屬會名稱 出生年份 報項時間 決賽成績

1 太平洋 4:14.00 4:20.96

2 志佩 3:30.00 4:22.11

3 白豚 4:30.00 4:34.69

4 泳天 4:15.00 4:38.10

5 大力 4:30.00 4:38.28

6 愉園 4:25.00 4:49.53

7 南華 4:28.00 4:59.59

8 新力 4:32.00 5:08.95

海天 4:00.00 NS

沙美 - NS

海獅 - NS

~第一日比賽完畢~

資助: 贊助: 


